
tel.071 39-11-583                 www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                      e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

  
    
 
  
 
 

 
                               Jordanów Śląski, dnia 24 stycznia 
2013 r.  
 
   L.dz. GN.ZP.3410.1.2013 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr GN.ZP.3410.1.2013  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 

do obiektów Gminy Jordanów Śląski prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (nr ogłoszenia: 24384-2013) 

 
Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 

 
W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia                        
i odpowiada: 
 
Pytanie 1: 
Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i 
dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz 
pierwszy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający obecnie ma zawarte umowy kompleksowe z wyjątkiem jednostek organizacyjnych 
Gminy t.j. Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum. Procedura zmiany 
sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy przez Gminę Jordanów Śląski.  
 
Pytanie 2: 
Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas oznaczony? Jaki 
jest okres wypowiedzenia ww. umowach.   

Odpowiedź: 
Obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony z wyjątkiem jednostek 
organizacyjnych opisanych wyżej gdzie okres obowiązywania umowy jest do dnia 31.03.2013r.  

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed 
OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarcie nowej umowy 
dystrybucyjnej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD 
w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarcie nowej umowy 
dystrybucyjnej. 
 



tel.071 39-11-583                 www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                      e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące 
zmiany sprzedawcy ( np. numer ewidencyjny  lub numer PPE numer licznika dla poszczególnych 
punktów odbioru itd.).  
Odpowiedź: 
Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące 
zmiany sprzedawcy. 
 

Pytanie 5: 

Wnosimy o modyfikację w par. 19 SIWZ pkt 16, a dokładnie zapisu „Termin płatności faktur 
wynosi 14 dni” na „Termin płatności faktury wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury”. 
Zmiana ta wynika z faktu iż trudno ustalić termin otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego 
i może to być kwestią sporną.   
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis § 19 ust. 2 pkt. 16 w sposób następujący: 
W zw. z faktem, że Zamawiający udzielił zamówienia publicznego w swoim imieniu i na rzecz 
jednostek o których mowa w Rozdziale 3 SIWZ pt. ,,opis przedmiotu zamówienia” Wykonawca 
zobowiązuje się do wystawienia  faktur VAT na każdego płatnika. 
Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku bankowego 
Wykonawcy. 
W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Zamawiającego 
odsetkami ustawowymi. 
W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie 
zobowiązania - płatności należy dokonać nie później, niż w czternastym  dniu roboczym od daty 
otrzymania faktury. 
Termin płatności faktur VAT wynosi 30 dni od daty ich wystawienia, lecz nie później niż w 14 
dniu roboczym od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 
 Do każdej faktury należy załączyć wykaz zawierający zużycie energii w odniesieniu do każdego 
punktu poboru , który posiada dany Zamawiający, jeżeli takich danych nie zawiera faktura.. 
 
 
Pytanie 6: 
W załączniku  nr 2 do SIWZ podali Państwo w obiekcie oczyszczalnia zużycie w MWH. Proszę 
o określenie, czy nastąpił tu błąd i czy chodziło o kWh. 
Odpowiedź: 
W załączniku  nr 2 zużycie jest wyrażone w kWh.  
 

                                                                                      
                                                                                                             Wójt Gminy Jordanów Śląski 

                                                                                                                     /-/ Henryk Kuriata 


